

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	03/01/00	lt	1,42	51,127	72,60
Gasolina Aditivada	07/01/00	lt	1,42	62,148	88,25
Gasolina Comum	12/01/00	lt	1,37	52,555	72,00
Gasolina Comum	18/01/00	lt	1,37	47,500	65,07
Óleo Helix 20w40 - 500 ml	18/01/00	fr	2,80	1,00	2,80
Gasolina Aditivada	19/01/00	lt	1,42	41,550	59,00
Óleo Helix 20w50 - 3 litros	19/01/00	fr	18,00	1,00	18,00
Gasolina Comum	21/01/00	lt	1,37	56,205	77,00
Óleo Helix 20w50 - 500 ml	21/01/00	fr	3,60	1,00	3,60
Gasolina Comum	27/01/00	lt	1,37	55,475	76,00

Fornecedor: Carelli Informática Ltda.

CNPJ: 00.967.342/0001-85

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Placa de vídeo 1 mb	05/01/00	pç	49,00	1	49,00

Fornecedor: Carlos Roberto Alves de Almeida-ME

CNPJ: 74.416.223/0001-70

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Toner laserjet HP 2100	17/01/00	und	280,00	1	280,00

Fornecedor: Cervantes Ind.e Com. de Mat.p/Constr.e Tranportes Ltda.

CNPJ: 52.867.298/0003-05

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Massaneta fechadura simples	20/01/00	pç	3,50	1	3,50
Cadeado 30 mm	20/01/00	pç	3,00	1	3,00

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cola three bond	19/01/00	und	1,30	3	3,90
Açúcar refinado 1 kg	19/01/00	pct	0,58	10	5,80
Cera bravo	19/01/00	fr	3,4	2	6,80
Café 500 g	19/01/00	pct	3,50	4	14,00

Fornecedor: Demilu Comércio e Representações Ltda.

CNPJ: 59.117.457/0001-23

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cilindro	26/01/00	und	620,00	1	620,00
Lâmina de limpeza	26/01/00	und	120,00	1	120,00
Revelador	26/01/00	und	345,00	1	345,00

Lâmpada de exposição	26/01/00	und	140,00	1	140,00
Fio de coroa	26/01/00	und	15,00	1	15,00
Rolo fusor	26/01/00	und	110,00	1	110,00

Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro-ME
CNPJ: 72.985.021/0001-14

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Régua 30 cm	13/01/00	und	1,66	1	1,66
Cartucho HP série 600 - remanuf.	13/01/00	und	46,20	5	231,00
Toner HP 2100 - impres.laser	13/01/00	und	343,00	1	343,00
Capa de PVC - pct c/ 100 und.	28/01/00	pct	29,60	1	29,60
Capa de PVC - pct c/ 100 und.	28/01/00	pct	29,60	1	29,60
Capa de PVC - pct c/ 100 und.	28/01/00	pct	29,60	1	29,60
Caneta esferográfica	28/01/00	cx	27,00	1	27,00
Capa de PVC - pct c/ 150 und.	28/01/00	pct	51,00	1	51,00
Capa de PVC - pct c/ 150 und.	28/01/00	pct	51,00	1	51,00

Fornecedor: Luiz Alberto da Costa Tupã-ME
CNPJ: 02.171.027/0001-72

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Removedor de cera 2x5 litros	27/01/00	und	25,50	2	51,00

Fornecedor: Paulo Cezar de Souza Bastos-ME
CNPJ: 03.040.702/0001-97

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Água mineral - 20 litros	06/01/00	und	3,00	9	27,00

Fornecedor: Roferco Com. de Materiais para Constr. Ltda.
CNPJ: 68.241.389/0001-09

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Lona 4x4	21/01/00	und	30,00	1	30,00

Fornecedor: Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros-ME
CNPJ: 03.285.548/0001-13

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Porta fume 10 mm temperado	24/01/00	pç	395,00	1	395,00

Fornecedor: Supermercado Mainiti Ltda.
CNPJ: 00.305.305/0001-01

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Vassoura	14/01/00	und	11,74	1	11,74
Pano perfix - rolo	14/01/00	und	8,97	1	8,97
Limpa vidro	14/01/00	fr	1,85	1	1,85